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Lovf. om Tillægsbev. f. Finantsaaret 1880홢홢81. 

til Henreisen til Anholt har andraget 109 Kr. og hans Udgifter til Brændse«l, som han har 
maattet indkjøbe i Grenaa, et Beløb af ialt 221 Kr., medens der forskudsvis, som i Anmærk- 
ningerne til det ovennævnte Lovforslag bemærket, ikkun til Bestridelse as de nævnte Udgifter er 
anvist ham Et Beløb af 200 Kr., og Ministeriet maa derfor anse det fornødent, at det Beløb 
af 130 Kr., som herefter vil være at refundere den Konstituerede, optages paa Tillægsbevillings- 
loven for Finantsaaret 1880홢81. 

Til 9홢홢홢10. Se Anmærkningerne til det« oprindelige Lovforslag Post 7 og 8. 

ad § 10. 

. Til 3. Kjøbenhavns Magistrat har under 15de Januar d. A. tilskrevet det kongeligeTheater, 
at Kommunalbestyrelsen i Henhold til Loven af 14de December 1857, indeholdende nogle, For- 
skrifter om Gader, Veie og Vandløb iKjøbenhavn, har erklæret Heibergsgade for offentlig og 
foranstaltet den istandsat, samt at der efter den af Kommunalbestyrelsen vedtagne Fordeling af 
de til Jstandsættelsen medgaaede Udgifter falder paa det kongelige Theaters Eiendom, Mutte. Nr. 
385 og 267, Øster Kvarter, 3,138 Kr. 24 B. Da denne Udgift ikke! kan afholdes af det Beløb 
af 15,700 Kr., der for 1880홢홢81 er bevilget paa Theatrets Udgiftskonto 9 »Kommuneafgifter og 
Brandassuranee m. v.«, søges den herved bevilget. 

Til 4. 1,000 Kr. mer end paa den tilsvarende under Nr. 3 opførte Post paa det op- 
rindelige Lovforslag. I  denne Anledning bemærkes følgende: 

Fra Docent i slavisk Sprog og Literatur ved Kjøbenhavns Universitet, Dit. pint. C. W. 
Smith er til Ministeriet indkommet et Andragende om en Reiseunderstøttelse af 1,000 Kr. for at 
kunne gjennemgaa en Kur i Carlsbad. Ministeriet, der maa finde det særdeles ønskeligt, at An- 
søgeren, der med sjelden Udholdenhed virker i sit Fag, af hvilket han her i Landet er saa godt foni 
den eneste Dyrker, sættes i Stand til at foretage den nævnte Helbredelsesreise, søger herved det om- 
handlede Beløb af 1,000 Kr. bevilget. 

. Til 5. Kjøbenhavns Magistrat har ved tvende Skrivelser af 15de Januar d. A. afkrævet Kunst- 
akademiet henholdsvis 1,096 Kr. 49 Ore og 3,208 Kr. 99 Øre som de Summer, der falde 
paa Akademiet med Hensyn til Eiendommene Man-Nr. 313 (Eharlottenborg Slot) og Man. 
Nr. 375 (den nye Kunstudstillingsbygnings Grund) i Øster Kvarter til Erstatning for den af 
Kommunalbestyrelsen foranstaltede Jstandsættelse af Heibergsgade i . Henhold til Lov af 14de 
December 1857. De nævnte Beløb, tilsammen 4,305 Kr. 48, B., søges derfor herved be- 
vilgede. 홢 « 

R 

Til S. Efter at den Del af gamle botanifke Haves Terraim der var forbeholdt til Grund for 
den nye Udstillingsbygniiig ved Charlottenborg, i Slutningen af forrige Aar er bleven afleveret 
fra Universitetets Side til Ministeriet paa Statens Vegne, er dermed Forpligtelsen til Udredelsen 
af den bemeldte Grund paahvilende Grundskat og Brolægningsskat fra 1ste Januar d. A. at 
regne gaaet over paa Statskassen. Ministeriet har derfor nu truffet Foranstaltning til, at det 
paagjældende Skattebeløb for Januar Kvartal d. A. udbetales Kjøbenhavns Kommune med 
145 Kr. 1 Øie paa forventet Tillægsbevilling for 1880홢홢81, og har man i Overensstemmelse 
hermed opsørt bemeldte Beløb paa nærværende Forslag. 

« Til 7. Se Anmærkningerne til det oprindelige Lovforslag Post 4. 

Til 8. Beregnet i Overensstemmelse med de i § 14 opførte almindelige Regler. « 

Til 9 og 10. Se Annicerkningerne til det oprindelige Lovforslag Post 5 og S. 
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